



MC.ANN ApS

Platanhaven 74, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 92 80 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Nicholas Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC.ANN ApS Platanhaven 74 2600 Glostrup
	Hjemmeside: www.vestsjaellands-bilmuseum.dk
	CVR-nr.: 26 92 80 44
	Stiftet: 18. december 2002
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholas Haaning
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nimich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse. Selskabet driver endvidere et museum for veteranbiler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.392	72
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.318	-24
Driftsresultat	-1.926	48
Øvrige finansielle omkostninger	-23.318	-26
Resultat før skat	-25.244	22
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.244	22
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22
Disponeret fra overført resultat	-25.244	0
Disponeret i alt	-25.244	22

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	5.023.061	5.048
2	Veteranbiler	44.699	45
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.067.760</u>	<u>5.093</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.067.760</u>	<u>5.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>26.052</u>	<u>26</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>26.052</u>	<u>26</u>
	Andre tilgodehavender	<u>32.140</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.140</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.192</u>	<u>33</u>
	Aktiver i alt	<u>5.125.952</u>	<u>5.126</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	275.000	200
4 Overkurs ved emission	4.425.000	0
5 Reserve for opskrivninger	2.016.604	2.017
6 Overført resultat	-2.715.767	-2.691
Egenkapital i alt	4.000.837	-474
Gældsforpligtelser		
Deposita	48.250	48
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.250	48
Gæld til pengeinstitutter	44	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.775	123
Anden gæld	952.046	5.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.865	5.552
Gældsforpligtelser i alt	1.125.115	5.600
Passiver i alt	5.125.952	5.126
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	4.045.071	4.045
Kostpris 31. december 2016	4.045.071	4.045
Opskrivninger 1. januar 2016	2.688.805	2.689
Opskrivninger 31. december 2016	2.688.805	2.689
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.686.497	-1.662
Årets af-/nedskrivninger	-24.318	-24
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.710.815	-1.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.023.061	5.048
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	5.050.000	5.050.000
2. Veteranbiler		
Kostpris 1. januar 2016	44.699	45
Kostpris 31. december 2016	44.699	45
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	44.699	45
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	200.000	200
Kontant kapitaludvidelse	75.000	0
	275.000	200

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	4.425.000	0
	4.425.000	0
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.016.604	2.017
	2.016.604	2.017
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.690.523	-2.713
Årets overførte overskud eller underskud	-25.244	22
	-2.715.767	-2.691

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. som ikke ligger til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 5.023 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nimich Holding ApS, CVR-nr. 37 22 68 23 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2016.
